(f) Ego Melior (presb. card. ss. lohannis et Pauli) tit. Paramacbii (ss).

(f) Ego Iacinctus (diac. card.) s. Marie in Cosmcdin (ss).

(f) Ego Gratianus (diac. card.) ss. Cosme et Damiani (ss).

(f) Ego Octauianus (diac. card.) ss. Sergii et Bachi (ss).

(f) Ego Radulfus (diac. card.) s.Georgiiad Velum aureumA) (ss).

Dat. Parmae per manura Moysi Lateranensis canonici uicera

agentis cancellarii, IUI. kal. decembris, indictione VI, anno incar-

nationis dominice MCLXXXVH, pontificatus uero dorani Gregorii

pape VIII anno primo.

a) Veliternus. b) in Velabro.

Clemens HL ertheilt dem Kloster Leritis ein Privileg.

Lateran 1180 Februar 13.

Arm. VIII ord. II H f.
3' und f.

08'.

„In fauorem monasterii s. Honorati Lirinensis insulq — Alitj

subscriptiones". — Am Schluß: „Illius signura est idem quod illud

in tuo libro".

Ego Clemens catbolicQ ecclesi? episcopus (ss).

(f) Ego Iohannes presb. card. tit. s. Marci (ss).

(f) Ego Laborans presb. card. tit. s. Mari<j Transtiberim tit. Ca-

listi (ss).

(t) Ego Pandulfus fl) basilice, XII apostolorum presb. card. (ss).

(f) Ego Albinus tit. 6) s. Crucis in Ierusalem presb. card. (ss).

(f) Ego Bobo c)
tit. s. Anastasia presb. card. (ss).

(f) Ego Alexius tit. s. Susann? presb. card. (ss).

o) Land. b) eccleai§. c) Bobue.
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(f) Ego Iacinctus* diac. card. s. Mari? in Cosmedin (ss).

(t) Ego Gratianus'* ss. Cosme, et Damiani diac. card. (ss).

(f) Ego Gerardus diac. card. s. Adriani (as).

(f) Ego Octauianus ss. Sergii et Bachi diac. card. (ss).

(t) Ego Gregorius diac. card. s. Marif in Porticu (ss).

(f) Ego Iohannes s. Theodori diac. card. (ss).

(f) Ego Bernardus s. Mari? Noue, diac. card. (ss).

(t) Ego Gregorius s. Marie, in Aquiro diac. card. (ss).

Datum Laterani per raanum Moysi S. R. E. subdiaconi uicem
agentis cancellarii , idibus feb., indictione VII , anno incarnationis

dominic§MCLXXXVIIl, pontificatus uero^ (domni)Cleraentispapelll

anno II.

d) Jacobus. e) Gratias. f) nostri.

30.

Celestin III. ertheiU den Kanonikern von S. Frediano m Lucca

ein Privileg. Horn S. Peter 1191 Juni 20.

Msc. Ann. XI t. 34 f.
73' [A] und Arm. VIII ord. IIB f. 113 [2?].

Celestinus III. Iohanni priori s. Fridiani in perpetuum etc.

Ego Celestinus catholice ecclesie episcopus (ss).

f (Ego) Albinus Albanensis episcopus (ss).

f (Ego) Octauianus Ostiensis episcopus (ss).

f (Ego) Iohannes Prenestinus episcopus (ss).

f (Ego) Petrus (presb. card.) tit. s. Caecili^ (ss).

f (Ego) Petrus (prcsb. card. s. Petri ad Vincula) tit. Eudoxie, (ss).